
3 PREFEITURA DE 

MAURITI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - 
COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO 

PROPOSTAS DE PREÇO INICIAL 

ela Vista - CEP: 63.210-000 - Mauriti - Ceará 
17.655.. c1-55 

“O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAÚDE E DESTRÓI A FAMILIA 
unicaf &



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.11.0701 
Processo Administrativo Nº 2023.10.31.01 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO 

Data de Publicação: 08/11/2023 16:46:00 

LOTE 1 
Item: 1 Quant.: 1.546 Unidade: SERV Val. Ref.: 458,69 

Descrição: Prestação de serviços de esgotamento de fossas, transporte de dejetos até o local de descarte, com 
equipamento, material, veículo e pessoal por conta da contratada. 

Autor Marca/Modelo Valor 

“ RTICIPANTE 069 — SERV/SERVICO " 450,00 
PARTICIPANTE 047 o propria / propria 458,69 

PARTICIPANTE009 |||| VW /13180 / VW /13180 T 44000 
PARTICIPANTE 144 SERV/SERV 458,69 
PARTICIPANTE 025 VW /17.190 o 458,69 

PARTICIPANTE 125 VOLKSWAGEN / 24.280 S 455,00 
PARTICIPANTEO77 SERVIGO — 458,69 
PARTICIPANTE 116 FORD / CARGO o 458,69 
PARTICIPANTE 140 DIVERSAS / DIVERSAS S 458,00 
PARTICIPANTE 107 ford/fi2009L — T 4a000 
PARTICIPANTE 008 | — propria/ propria — 46869 

PARTICIPANTE 083 " — VOLVO/270 - : 458,69 

f‘ 1de1


